
FORRÓ ITALOK I HOT DRINKS 

Itallap I Drinks

Espresso	
Ristretto	
Espresso Macchiato	
Espresso Lungo	
Americano	
Cappuccino	
Caffé Latte	
Melange	
Jegeskávé	
Forró csokoládé	
Forró tea	
Növényi tej	

Iced Coffee
Hot Chocolate
Hot Tea
Plant-Based Milk

720
720
770
770
770
950
1050
1120
1250
1290
850
300

ÜDÍTŐK I SOFT DRINKS 

Szódavíz
FloeWater
Cappy gyümölcslevek
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta
Sprite Zero
Kinley Tonic
Kinley Gyömbér
Fever Tree Tonic
Franklin and Sons Tonic
Red Bull

Soda water

Cappy juices

0,1l	       100	
0,35l /0,75l  770/1250
0,25l	         950	
0,25l	        890	
0,25l	        890	
0,25l	          890	
0,25l	        890	
0,25l	          890	
0,25l	          890	
0,2l	        1550	
0,2l	        1450	
0,25l	          1650	



LIMONÁDÉK I LEMONADES

Klasszikus
Cukormentes
Házi jeges tea
Mentás bodzás
Mentás zöldalmás
Epres bazsalikomos
Ízesített limonádék
Jazz limo ginnel
Jazz limo vodkával

Classic 
Sugar Free
Homemade iced tea
Mint Elderflower
Mint Green Apple
Strawberry Basil
Flavoured lemonades
Jazz lemonade with Gin
Jazz lemonade with Vodka

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,4l

0,4l	

     

1450
1550
1550
1650
1650
1650
1550
2550
2550

CSAPOLT SÖRÖK I DRAFT BEERS

Coors
Staropramen 
BJC IPA
Hoegaarden
Hoegaarden Rosé

0,25l	 0,5l

0,3l	 0,5l

0,3l	 0,5l

0,25l	 0,5l

0,25l	 0,5l

920	 1450
920	 1450
920	 1450
1490	 2550
1590	 2650

ÜVEGES SÖRÖK I BOTTLED BEERS

Stella Artois
Borsodi
Corona
Staropramen Dark
Stella-Artois NA 0%
Leffe Blond
Leffe Dark

0,33l

0,5l

0,355l

0,5l

0,33l

0,33l

0,33l

1050
1050
1850
1250
1050
1950
1950

HÜBRIS KÉZMŰVES SÖRÖK I HÜBRIS CRAFT BEERS

ÜPA indian pale ale
MÜGGY cherry beer
SÜR pils

0,33l

0,33l

0,33l

2250
2250
2250

CIDER

Teachers Apple
Teachers Cherry 

0,33l

0,33l
1650
1650



PÁLINKÁK I PALINKAS

Zimek
Szomolyai Feketecseresznye
Szilva
Cigánymeggy
Rézangyal Prémium
Irsai Olivér szőlő
Érlelt alma
Márton és lányai
Mézes ágyas zölddió
Debreceni muskotályos szilva
Kajszibarack

Black cherry from Szomolya
Plum
“Gipsy” sour cherry

Irsai Olivér grape
Aged Apple

Walnut with honey
Plum muscat from Debrecen
Apricot

PEZSGŐK I SPARKLING WINES 

Hungária Extra Dry
Cinzano To-Spritz
Kreinbacher Extra Dry
Kreinbacher Brut Classic
Moët & Chandon Brut Imperial
Mionetto Prosecco DOC Brut

0,2l /0,75l

0,1l /0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

2250
2250
2450

1850
1850

2550
2750
2750

2450/8750
950/ 6250
13900	
17500	
45900	
9590	

GYOMORKESERŰK I BITTERS 

Jägermeister
Unicum
Unicum szilva
Unicum Barista

4cl

4cl

4cl

4cl

1450
1550
1550
1590

COGNAC I BRANDY 

Ararat 
Hennessy VS
Martell VS

4cl

4cl

4cl

1750
2250
2050



LIKŐRÖK I LIQUEURS

Shanky’s Whip
Italicus Bergamotto
Frangelico
Kahlua
Cointreau
Baileys
Tubi

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

1850
2250
1590
1590
1650
1550
2450

GINEK I GINS

Beefeater
Beefeater Pink
Bombay Sapphire
Tanqueray
Malfy Gin Rosa
Balaton
Roku
Gin Mare
Hendrick’s

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

1450
1650
1550
1750
2050
2250
2250
2550
2750

RUMOK I RUMS

Bacardi Carta Blanca
Havana 3yrs
Bacardi Spiced
Ypióca Cachaca
Kraken Black Spiced
Matusalem Gran Reserva
Bumbu
Diplomatico Reserva Exclusiva

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

1450
1550
1650
1650
1950
2250
2350
2550 

TEQUILA

El Jimador Blanco
El Jimador Reposado
Patron Silver

4cl

4cl

4cl

1450
1550
3150



VERMUTOK I VERMOUTHS

Martini Bianco
Martini Dry
Martini Rosso
Aperol
Campari

8cl

8cl

8cl

6cl

6cl

1550
1550
1550
1750
1650

 SKÓT WHISKY I SCOTTISH WHISKY

Ballantine’s
Johnnie Walker Red Label
Deacon
Monkey Shoulder
Laphroaig 10yrs
Macallan 12yrs

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

1450
1550
2550
2550
3050
3950

ÍR WHISKEY I IRISH WHISKEY

Jameson
Teeling Single Malt

4cl

4cl
1690
2650

VODKÁK I VODKAS

Finlandia
Absolut Blue
Absolut Elyx
Russian Standard
Grey Goose
Beluga

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

1450
1550
2850
1650
2450
2450

AMERIKAI WHISKEY I AMERICAN WHISKEY

Jack Daniel’s 
Maker’s Mark
Bulleit Bourbon
Jack Daniel’s Single Barrel

4cl

4cl

4cl

4cl

1650
2150
2290
2450

JAPÁN WHISKY I JAPANESE WHISKY

NIKKA from the Barrel 4cl 3250



KOKTÉLOK I COCKTAILS

Frangelico Sour
Frangelico, citrusok, cukor / Frangelico, citrus, sugar
Hugo
Prosecco, lime, menta, bodza, szóda 
Prosecco, lime, mint, elderflower, soda water
Passion Spritz
Prosecco, maracuja püré, lime, menta, szóda 
Prosecco, passion fruit puree, lime, mint, soda water
Caipirinha
Cachaca, lime, barna cuko r/ Cachaca, lime, brown sugar
Gimlet Twist
Beefeater, bodza, lime, gyömbér / Beefeater, elderflower,
 lime, ginger
Aperol Spritz
Aperol, prosecco, narancs, szóda / Aperol, prosecco, orange, soda
Mojito
Rum, lime, menta, cukor, szóda / Rum, mint, lime, sugar, soda
Pina Colada
Rum, tejszín, ananászlé, kókusz  / Rum, cream, pineapple, coconut
Whiskey Sour
Maker’s Mark, citrusok, cukor / Maker’s Mark, citrus, sugar
Margarita
Tequila, narancslikőr, lime	 / Tequila, orange liqueur, lime
Cosmopolitan
Vodka, narancslikőr, lime, áfonya 
Vodka, orange liqueur, lime, cranberry
Strawberry Mojito 
Rum, lime, menta, cukor, szóda, eperpüré	
Rum, mint, lime, sugar, soda, strawberry
Moscow Mule
Vodka, lime, uborka, gyömbérsör, angostura  
Vodka, lime, cucumber, ginger beer, angostura
Espresso Martini
Vodka, kahlua, espresso, cukor / Vodka, kahlua, espresso, sugar
T-dog
Tubi, vanília likőr, ananász, lime, menta, cukor	
Tubi, vanilla liqueur, pineapple, lime, mint, sugar
Long Island Iced Tea
Vodka, rum, gin, tequila, narancslikőr, cola, citrus
Vodka, rum, gin, tequila, orange liqueur, cola, citrus
Pornstar Martini
Vodka, maracuja likőr, maracuja püré, vanília szirup, lime,
prosecco / Vodka, maracuja liqueur, maracuja puree, vanilla 
syrup, lime, prosecco	
Let’s Pop In
Absolut Elyx, popcorn szirup, lime, almalé 
Absolut Elxy, popcorn syrup, lime, apple juice
Shanky’s Pancake
Shanky’s, tonic, citrom / Shanky’s, tonic, lemon
Mr. Drink
Beefeater, Italicus, almalé, lime 
Beefeater, Italicus, apple juice, lime
Virgin Cocktails

2750

2750

2750

2750

2750

2850

2750

2850

2850

2950

2950

2850

2850

3150

3150

3750

3250

3150

2940

2950

2150



GIN & TONIC

Pink GT 
Beefeater Pink, szárított narancs, szárított lime, 
Fever Tree Indian Tonic	 				  
Beefeater Pink, dehydrated orange, dehydrated 
lime, Fever Tree Indian Tonic				  
	
Balaton GT					   
Balaton, levendula, Fever Tree Mediterranean Tonic	
Balaton, lavender flower, Fever Tree Mediterranean 
Tonic					   
					   
Malfy GT					   
Malfy Gin Rosa, grapefruit, rozmaring, Franklin and 
Sons Pink Grapefruit Tonic				 
Malfy Gin Rosa, grapefruit, rosemary, Franklin 
and Sons Pink Grapefruit Tonic				  
	
Roku GT					   
Roku, gyömbér, Fever Tree Elderflower Tonic		
Roku, ginger, Fever Tree Elderflower Tonic		
			 
Gin Mare GT					   
Gin Mare, szárított narancs, rozmaring, 
Fever Tree Mediterranean Tonic	 			 
Gin Mare, dehydrated orange, rosemary, 
Fever Tree Mediterranean Tonic		  		
	
Hendrick’s GT					   
Hendrick’s, uborka, rózsabors, Fever Tree Indian 
Tonic					   
Hendrick’s, cucumber, pink pepper, Fever Tree 
Indian Tonic					   

3450

3450

3750

4050

4350

4550

BAR SNACK

Sós mogyoró
Nógrádi ropi

920
620

Salted peanuts
Salty sticks



BOROK I WINES

A HÁZ BORA I WINE OF THE HOUSE
 
Soltész Olaszrizling (Eger)
Soltész Rozé Cuvée (Eger)

ÜVEGES BOROK I BOTTLED WINES

FEHÉR I WHITE
Bodri Sauvignon Blanc (Szekszárd) 
Bárdos Irsai Olivér (Mátra)
Tűzkő Banka Grüner Veltliner (Tolna) 
Pátzay Rizling (Badacsony)
Tűzkő Chardonnay Barrique (Tolna) 
Yealands Sauvignon Blanc (Új-Zéland)

ROSÉ I ROSE
Németh és Németh Kékfrankos Rosé (Villány)   
Vylyan Kakas (Villány)
Takler Pinot Noir Rosé (Szekszárd)
Pátzay Prémium Pinot Noir Rosé (Badacsony)

VÖRÖS I RED
Németh és Németh Merlot (Villány) 
Bodri Syrah (Szekszárd) 
Vesztergombi Merlot (Szekszárd) 
Terrecarsiche Classici Primitivo (Puglia) 
Trapiche Broquel Malbec (Argentína) 
Pátzay Cabernet Sauvignon (Badacsony)

DESSZERTBOR I DESSERT WINE  
Grand Tokaj Sárgamuskotályos (Tokaj)

dl      	    0,75l

  650       4875 
  650       4875

   770      5775
   770      5775
   830      6225
   880      6600
  1020     7650
  1590     11925

  690 	     5175 
  720 	     5400 
  770 	     5775
  1100	    8250

  770 	      5775 
  850	      6375 
  930 	      6975
  1120      8400
  1200      9000 
  1380      10350

   dl 	        0,5l

  1030       5150


